
VIA LESTE 
COMERCIO DE VEÍCULOS SANTANA LTDA. 
CNPJ 34.037.756/0001-27 - INSC. ESTADUAL: 16.342.856-5 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS - PB 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00017/2024 

Licitante: 
COMERCIO DE VEÍCULOS SANTANA LTDA. 
CNPJ: 34.037.756/0001-27 
Insc. Estadual: 16.342.856-5 
Rua Prefeito Biroca Firmino, s/n", Sete Casas 
Patos— PB CEP: 58.705-280 
Dados bancários: BANCO SANTANDER Ag 4184 Cc 1.302.115-6 

Em atendimento ao solicitado no Edital do PREGÃO ELETRÔNICO n° 00017/2024  informamos a seguir nossa 

proposta de preço objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VEICULO NO MODELO 

PICK-UP, CABINE DUPLA NOVA, VENDIDO POR UM CONCESSIONÁRIA AUTORIZADA PELO FABRICANTE 

OU PELO PRÓPRIO FABRICANTE CONFORME ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA 

ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPÍPIO DE 

CABACEIRAS - PB. 

PROPOSTA DE PREÇO - READEOUADA 

Item Descrição do Objeto Unid Quant. Marca P. Unitário P. Total 

01 

VEÍCULO DO TIPO PICK-UP, NOVO; 
VENDIDO POR UMA CONCESSIONÁRIA 
AUTORIZADA PELO FABRICANTE OU 
PELO PRÓPRIO FABRICANTE, ANTES DE 
SEU REGISTRO DE EMPLACAMENTO E 
LICENCIAMENTO; MOTOR ACIMA DE 1.0 
LITROS COM POTÊNCIA MINIMA DE 
105CV(A) E 95CV(G); CAPACIDADE 
MINIMA DE CARGA DE 600KG; 
GANCHOS PARA AMARRAÇÃO DE 
CARGA NA CAÇAMBA; CAPOTA 
MARITIMAE PROTETOR DE CAÇAMBA; 
CAPACIDADE PARA 05 PASSAGEIROS 
INCLUINDO O MOTORISTA; 04 PORTAS; 
ANO/MODELO: CÂMBIO MANUAL DE 
ATÉ 06 (SEIS) MARCHAS À FRENTE E 
01(UMA) À RÉ; BI-COMBUSTÍVEL: 
ÃLCOOL — GASOLINA; COR SÓLIDA NA 
COR BRANCA; CAPACIDADE MINIMA DO 
TANQUE DE COMBUSTÍVEL DE 45LTS; 
AR CONDICIONADO; DIREÇÃO 
HIDRAÚLICA OU ELETRICA; VOLANTE 
COM REGULAGEM DE ALTURA; VIDROS 
E TRAVAS ELÉTRICOS; PARA-CHOQUE 
TRASEIRO COM ESTRIBOS 
ANTIDERRAPANTES; PORTA OBJETOS 
NAS PORTAS; CENTRAL MULTIMÍDIA 
COM TELA; GRADE DE PROTEÇÃO NO 
VIDRO TRASEIRO; COM OS DEMAIS 
ITENS DE SÉRIE EXIGIDOS PELO 
CONTRAN. GARANTIA DE 12(DOZE) 
MESES, OFERTADO PELO FABRICANTE; 

. 
Urnd. 01 

RENAULT 
OROCH PRO 1.6 

2024/2025 
( CENTRAL 

MULTIMíDIA E 
CAPOTA

MARÍTIMA) 

R$ 115.950.00 
(Cento e quinze 

mil, novecentos ecinquenta reais) 

R$ 115.950.00 
(Cento e quinze 

mil, novecentos ecinquenta reais) 

RUA PREFEITO BIROCA FIRMINO, N°1100 - SETE CASAS 
CEP 58.705-200 - PATOS-PB. 



RENAULT 
taiwg~a~e 

VIA LESTE 
COMERCIO DE VEÍCULOS SANTANA LTDA. 
CNPJ 34.037.756/0001-27 - INSC. ESTADUAL: 16.342.856-5 

Valor Unitário do Item Proposto: 
01 - R$ 115.950.00 (Cento e quinze mil, novecentos e cinquenta reais); 

Valor Global da Proposta: 
R$ 115.950.00 (Cento e quinze mil, novecentos e cinquenta reais). 

Validade da proposta: De acordo com o Edital. 
Condição de pagamento: De acordo com o Edital. 
Prazo para entrega: De acordo com o Edital. 
Garantia do produto: será de 01 ano. 

p<z—

ii;q9 
(51; Fls. 

`(3 
CPL 

Declaramos aceitação total e irrestrita as condições do presente edital, bem como que na nossa proposta 
comercial de preços por nós apresentada estão inseridas todas as despesas com tributos, impostos, 
contribuições fiscais, para fiscais, taxas e outros emolumentos, inclusive, porventura despesas com serviços 
de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor proposto e cotado, bem como todas as despesas 
necessárias para a entrega do bem, que venha onerar o objeto da licitação em epigrafe, e que cumpriremos 
o fornecimento de acordo com a especificação, a partir da assinatura do contrato, e: 

a) Declaro que após o recebimento da ordem de serviço e ou da requisição de material, entregarei o bem e 
ou iniciarei a prestação de serviço no prazo de Imediato. 

b) Declaro que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes 
sobre o objeto deste Pregão. 

c) Declaro manter os preços para pedidos com apenas uma unidade, sem pedido mínimo para despacho. 
d) Declaro ter total conhecimento e concordância com os termos deste Edital de Pregão e seus Anexos. 
e) Declaro que ao emitir a nota fiscal enviarei todas as certidões negativas junto com a nota fiscal sob pena 

de não recebimento da mesma. 

Atenciosamente, 

Jose Assinado de forma 
digital por Jose 

MELRISON MELRISON OLIVEIRA CO 
Dados: 2024.08.23 

OLIVEIRA CO 10:34:08-0300 

José Melrison Oliveira Costa 
PROCURADOR 

PATOS - PB, 23 de agosto de 2024. 

Caso a empresa participante venha ser declarada vencedora do certame, segue em abaixo dados para celebração do 
contrato proveniente desta licitação: 

Empresa: 
COMERCIO DE VEÍCULOS SANTANA LTDA. 
CNPJ: 34.037.756/0001-27 
Insc. Estadual: 16.342.856-5 
Rua Prefeito Biroca Firmino, s/ n°, Sete Casas 

Patos — PB CEP: 58.705-280 

Representante: 
José Melrison Oliveira Costa 

RUA PREFEITO BIROCA FIRMINO, N°1100 - SETE CASAS 
CEP 58.705-280 - PATOS-PB. 


